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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT DHE KOORDINIMIT TË 

INVESTIMEVE  

 

 

Nr.4602 Prot                                                                      Shkodër, më  25.03.2019 

 

 

Lënda: Kthim përgjigje. 

 

 

Z. _________________________ 

Rruga: ____________________, Shkodër 

 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj me nr. praktike 4707 datë 20.03.2019 në lidhje me 

informacionin mbi rrugën “Skender Anamali”, ju bëjmë me dije se kjo rrugë sipas PPV, 

është rrugë e kategorisë F. Rrugë Lokale.  

Bashkëlidhur po ju dërgojmë  një fragment të PPV ku pasqyrohet kjo rrugë. 

 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

                                                                                                                         

KRYETAR 

 

Voltana Ademi 

 

 


